Форма № 28а

ПРОТОКОЛ  № ________
заседания Государственной аттестационной комиссии

	по рассмотрению выпускной квалификационной работы (ВКР) студентки

	Спиридоновой Елизаветы Григорьевны

	На тему:
	«Психолого-педагогическая коррекция

	тревожности детей младшего школьного возраста»

ПРИСУТСТВОВАЛИ

	председатель ГАК (ГЭК)
	д.п.н., проф. Вьюнова Наталья Ивановна

	члены ГЭК
	к.пс.н., доц., зав. кафедрой практической психологии Худякова Т.Л.

	к.пс.н., доц., зав. каф .коррекционной психологии и пеагогики Дуванова С.П.,

	к.м.н., доц. кафедры коррекционной психологии и педагогики Юров Ю.В.,

	д.пс.н., проф. кафедры практической психологии Корсунский Е.А.

РАБОТА  ВЫПОЛНЕНА

	под руководством
	доц. каф. коррекционной псих. и пед. Арзыбовой Л. В.

	при консультации
	зав. каф .коррекционной псих. и пед.,к.псих наук

	доц. Дувановой Светланы Петровны

	указывается, если имеется руководитель и соруководитель

В  ГАК  ПРЕДСТАВЛЕНЫ  СЛЕДУЮЩИЕ  МАТЕРИАЛЫ:

1. Справка деканата 		психолого-педагогического 		 факультета  от __11.05.__20  13   г. о сданных студентом (кой) _Спиридоновой Е.Г.	_ экзаменах и
зачетах и _______________________ о выполнении им требований учебного плана.
2.Расчетно-пояснительная записка на _____30__________ страницах.
3.Чертежи к проекту на ______3_____ листах.
4.Отзыв руководителя _____1__________________________________________________
5.Рецензия ___________1__________________________________________________
                                                     (ф.и.о. рецензента)

6.Резюме по проекту (работе) на ___________русском__________ языке.

.

После сообщения о выполненной работе в течение  ____10_________ _мин. студенту (ке) заданы следующие вопросы:

1. ____________________________________________________________________________
(фамилия и инициалы лица, задавшего вопрос, содержание вопроса)
_Какие психокоррекционные методики исследования тревожности, помимо использованных в работе, Вам известны?
2. ____________________________________________________________________________
(фамилия и инициалы лица, задавшего вопрос, содержание вопроса)
			Кто из зарубежных психологов занимался проблемой тревожности?
_______________________________________________________________________________
3. _____________________________________________________________________________
(фамилия и инициалы лица, задавшего вопрос, содержание вопроса)
_______ Перечислите,  пожалуйста, основные методы коррекционной работы с детьми.
_______________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ  ГАК

1. Признать, что студент (ка)		Спиридонова Елизавета Григорьевна

выполнил (а) и защитил(а) выпускную квалификационную работу (ВКР) с оценкой отлично

2. Присвоить студенту (ке)  _________Спиридоновой Елизавете Григорьевна____________

по направлению, специальности _			педагогика и психология

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Квалификацию			педагог – психолог

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3. Выдать диплом 	государственного образца  без отличия
(с отличием)
4. Отметить, что _________________________________________________________________

	Председатель ГАК (ГЭК)
	проф. Вьюнова Н.И.

Члены ГЭК
	(фамилия, инициалы)
доц.Худякова Т.Л.

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)
доц. Юров.Ю.В.

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)
доц. Дуванова С.П.

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)
проф. Корсунский Е.А.

Иванов Иван Петрович, лаборант кафедры
_________________________________________________
(фамилия, инициалы и должность лица, составляющего протокол)					подпись